
Numero progressivo Codice Cisco Part Number Descrizione Quantità
1 2960CX-8PC-L Cisco switch fanless 8 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet 6

2 QSFP-100G-SR4-S CISCO 100GBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 6

3 QSFP-4x10G-LR Cisco 40GBASE QSFP (Quad Small Form-Factor Pluggable) 5
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